winter 2014

Datum Zeit

11.01 -

08.02 -
08.03 -
22.03 -
05.04 -

19.04 -

Stand: 30.01.26

QP 1-14 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Bahnhof Hedingen
Spital Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Weiteres

Mitneh: Billet Affoltern-Urdorf und zuriick, 10Fr,
z Trinke,Skianzug,Handschuhe,Schlitschuhe(falls
vorhanden)

Achtung: 01.03.14 !l! (nicht 08.02.14)

Ubereschiittlete

Friihlingsferien bis 03.05, keine Ubung



