

# **QP 1-14 - Weowa**

**winter 2014**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	-	Bahnhof Affoltern	Mitneh: Billet Affoltern-Urdorf und zurück, 10Fr, z`Trinke,Skianzug,Handschuhe,Schlitschuhe(falls vorhanden)
08.02	-	Bahnhof Hedingen	Achtung: 01.03.14 !!! (nicht 08.02.14)
08.03	-	Spital Affoltern	Übereschüttlete
22.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.04	-	Archewäldli	-
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung

Stand: 30.01.26